
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 di 1 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 
 

AREA IV – GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA 
Unità Operativa 7: Personale A.T.A. 

 
LA DIRIGENTE  
 

VISTA  la nota prot. 26352 del 05/04/2023, con cui è stato indetto dal Ministero dell’istruzione e del 
merito – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione - Direzione 
Generale Personale Scolastico il Concorso per Titoli per l’acceso ai ruoli provinciali, relativi 
ai profili professionali dell’area A e B del Personale ATA;   

VISTI  i D.D. AOODRBA.REGISTRO DECRETI AOODRBA.U. nn. 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 del 
24/04/2023 con i quali sono stati indetti, per l’a.s. 2022/2023, i Bandi di concorso per soli 
titoli per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali di 
Potenza e di Matera concernenti il personale ATA (profili di Assistente amministrativo, 
Assistente tecnico, Cuoco, Guardarobiere, Infermiere, Collaboratore scolastico e Addetto 
aziende agrarie) per l’a.s. 2023/2024; 

VISTI   gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto Dirigenziale dell’Ufficio III - 
Ambito Territoriale di Potenza n. 152 del 14/06/2023, secondo quanto previsto dall’art. 10 
dei citati bandi di concorso; 

ESAMINATE le domande di partecipazione alla predetta procedura; 
RAVVISATA la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 9 dei predetti bandi, alla declaratoria di 

inammissibilità della sig.ra Tudisco Mariantonietta, nata il 18/05/1963 (PZ), aspirante dalla 
procedura concorsuale in questione, nel profilo di CUOCO, priva dei requisiti richiesti 
dall’art. 2 c.2 lettera a) del bando e all’esclusione della sig.ra  Nardiello Angela, nata il  
26/04/1956 (PZ), aspirante della procedura in questione, nel profilo di COLLABORATORE 
SCOLASTICO, poiché priva del requisito di cui all’art. 7 c. 1 lettera b) del bando; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi sopra esposti, ai sensi dell’art. 9 del bando, l’ESCLUSIONE dei seguenti candidati: 

COGNOME E NOME DATA E LUOGO 
DI NASCITA 

PROFILO DECRETO DI 
ESCLUSIONE 

NARDIELLO ANGELA 26/04/1956, Ruoti 
(PZ) 

COLLABORATORE SCOLASTICO n. 177 del 
07/07/2023 

TUDISCO MARIANTONIETTA 18/05/1963, Melfi 
(PZ) 

CUOCO  n. 171 del 
30/06/2023 

 
LA DIRIGENTE 

- Debora INFANTE- 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2023-07-14T20:53:05+0000
	INFANTE DEBORA


		2023-07-14T22:53:34+0200
	protocollo




